
 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

=============================================================================== 

==============================================================================  
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br  

Rua Antônio Gonçalves Mousinho, nº. 07, Quadra H, Centro – Guadalupe-PI  
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com  

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí  
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

NÚMERO DO CONTRATO CONTRATO N° 001/2023 

OBJETO DO CONTRATO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (LUCAS BARRETO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ Nº 
40.538.041/0001-50) PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PRIVATIVOS DE 
PROFISSIONAIS ADVOCATÍCIOS E CONSULTORIA 
BEM COMO NO ASSESSORAMENTO E 
ACOMPANHAMENTO DE CONTRATOS E 
PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE GUADALUPE - PI. 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023 

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE (PI) 

CONTRATADA 
LUCAS BARRETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 40.538.041/0001-50 

VALOR TOTAL R$ 
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais) sendo R$ 

7.000,00 (sete mil reais) mensais. 

DATA DA ASSINATURA 06/01/2023 

 
Guadalupe - PI, 06 de janeiro de 2023. 

 

 

DILSON BARBOSA GOMES  

Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


